平成 27年 10月 26日

お客様各位

旭化成建材株式会社

過去 10 年間の杭工事実績件数の送付状況について

本年 10 月 22 日にお知らせいたしました「弊社の過去 10 年間の杭工事実績（施工データ

の流用等が無かったかを確認する現場数）について」にてご報告しました、過去 10 年間の

杭工事実績の件数について、弊社は現在、該当工事がある各元請建設会社様へご連絡して

おりますが、本日時点での状況を下記のとおりご報告します。

記

総数      3,040 件

本日中までに送付する件数 約 2,840 件
（昨日までに送付済の件数 約 2,600 件）

なお、残りの約 200 件は、一次下請会社様を通じて送付先を確認しているもの、社名変

更等のために送付先を確認しているもの等であり、確認が出来次第、送付いたします。

以 上